
Dz-07.0021.11.2023 

 

UCHWAŁA NR LX/556/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ograniczenia problemu wód opadowych spływających z terenu Lasu 

Wolskiego w rejon ul. Poniedziałkowy Dół. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do jednostki miejskiej Klimat, Energia, Gospodarka Wodna o podjęcie 

pilnych działań prowadzących do ograniczenia problemu wód opadowych spływających 

z terenu Lasu Wolskiego w rejon ul. Poniedziałkowy Dół, w szczególności poprzez montaż na 

szlaku głównych cieków wodnych tymczasowego urządzenia osadnikowo-tłumiącego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Problem wód opadowych spływających ze zboczy Lasu Wolskiego w rejon ul. Poniedziałkowy Dół 

jest radnym Dzielnicy od lat doskonale znany. Jego docelowym rozwiązaniem będzie budowa 

kanalizacji deszczowej w ramach przebudowy ul. Starowolskiej (inwestycja w fazie opracowywania 

dokumentacji projektowej). 

Celem doraźnej poprawy sytuacji mieszkańców ul. Poniedziałkowy Dół, a w dłuższej perspektywie 

wsparcia działania projektowanej kanalizacji w ul. Starowolskiej, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec 

stanowi jak na wstępie. 

Proponowane rozwiązanie jest efektem analizy zagadnienia dokonanej podczas spotkania 

w przedmiotowej sprawie z Prezydentem Andrzejem Kuligiem oraz dyrekcją jednostki miejskiej 

Klimat Energia Gospodarka Wodna, odbytego z inicjatywy Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

w dn. 10.11.2023 roku. 


